проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

Об учреждении медали
 «За заслуги перед городом Ковровом»
На основании ст.27 Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от «___»____________2018г.  № _____________,  Совет   народных   депутатов   города   Коврова решил:

1. Учредить медаль «За заслуги перед городом Ковровом».

2. Утвердить Положение «О медали «За заслуги перед городом Ковровом» (согласно приложению).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

____________________ И.Н.Зотова

	        Глава города Коврова

      _________________А.В.Зотов